



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### FJ Trading A/S Bolig- og Institutionsinventar

Kastholmvej 1, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 87 58 08 14

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

(42. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16/7 2020

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 5

Ledelsesberetning ..... side 6

### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 7 - 11

Resultatopgørelse for 2019/2020 ..... side 12

Balance pr. 30. juni 2020 ..... side 13 - 14

Noter ..... side 15 - 17

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** FJ Trading A/S  
Bolig- og Institutionsinventar  
Kastholmvej 1, Osted  
4320 Lejre

Telefon: 46 42 08 00  
CVR.nr.: 87 58 08 14  
Hjemsted: Lejre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Direktør Frits Jensen

**Bestyrelse:** Advokat Ole Bramsnæs  
Direktør Frits Jensen  
Salgsdirektør Anders Mads Jensen

**Pengeinstitut:** Danske Bank  
Stændertorvet 5  
4000 Roskilde

**Revision:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af KOLON Bolig- og institutionsinventar samt beslægtede produkter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19 og har været faldende i mindre grad i forhold til 2018/2019.

Selskabet har i perioden fra 1. marts 2020 været påvirket negativt af nedlukningen af samfundet som følge af Covid-19 virussen. Således er salget i denne periode reduceret med ca. 40%.

Årets resultat kr. 515.245 anses på ovennævnte baggrund som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en øget indtjening og aktivitet i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		15.424.622	18.628
Personaleomkostninger .....	1	14.052.635	15.349
Afskrivninger .....		624.958	661
Andre driftsomkostninger .....		<u>50.580</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT .....		696.449	2.618
Andre finansielle indtægter .....	2	84.529	95
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	<u>118.974</u>	<u>166</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		662.004	2.547
Skat af årets resultat .....	4	<u>146.759</u>	<u>556</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>515.245</u></u>	<u><u>1.991</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	1.500
Overført resultat .....		<u>515.245</u>	<u>491</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>515.245</u></u>	<u><u>1.991</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.417.319	3.765
Indretning af lejede lokaler .....		51.272	68
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	5	3.468.591	3.833
Andre værdipapirer .....		15.296	35
Deposita .....		396.563	396
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		411.859	431
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		3.880.450	4.264
Råvarer og hjælpematerialer .....		2.569.132	2.583
Igangværende arbejder .....		1.125.467	837
VAREBEHOLDNINGER .....		3.694.599	3.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.546.370	8.348
Andre tilgodehavender .....		496.731	0
Periodeafgrænsningsposter .....		194.544	153
TILGODEHAVENDER .....		8.237.645	8.501
VÆRDIPAPIRER .....		4.126.567	4.091
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		2.943.016	2.422
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		19.001.827	18.434
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		22.882.277	22.698

BALANCE PR. 30. JUNI 2020.

	note	2019/2020 kr.	2018/2019 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital .....	6	500.000	500
Overført resultat .....	7	13.047.768	12.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	8	0	1.500
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>13.547.768</u>	<u>14.533</u>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>334.900</u>	<u>348</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u> .....		<u>334.900</u>	<u>348</u>
Anden gæld .....		<u>1.129.075</u>	<u>0</u>
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>1.129.075</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.967.841	2.034
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.157.543	2.025
Selskabsskat .....		160.072	514
Anden gæld .....		<u>3.585.078</u>	<u>3.244</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>7.870.534</u>	<u>7.817</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>8.999.609</u>	<u>7.817</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>22.882.277</u>	<u>22.698</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.....	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	10		



## NOTER.

	2019/2020	2018/2019
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>i 1.000 kr.</u>
Lønninger og gager . . . . .	12.017.915	13.146
Pensioner . . . . .	1.529.975	1.732
Andre udgifter til social sikring . . . . .	<u>504.745</u>	<u>471</u>
	<u>14.052.635</u>	<u>15.349</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>32</u>	<u>38</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder . . . . .	31.525	0
Aktieudbytte . . . . .	0	93
Øvrige finansielle indtægter . . . . .	<u>53.004</u>	<u>2</u>
	<u>84.529</u>	<u>95</u>
<u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:</u>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder . . . . .	0	6
Øvrige finansielle omkostninger . . . . .	<u>118.974</u>	<u>160</u>
	<u>118.974</u>	<u>166</u>
<u>Note 4. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat . . . . .	160.072	534
Regulering af udskudt skat . . . . .	<u>-13.313</u>	<u>22</u>
	<u>146.759</u>	<u>556</u>

## NOTER.

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokal
<u>Note 5. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2019.....	8.160.384	857.265
Tilgang .....	405.000	0
Afgang.....	<u>-221.496</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2020.....	<u>8.343.888</u>	<u>857.265</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2019.....	4.395.291	789.229
Afskrivninger vedrørende afgang.....	-76.916	0
Årets afskrivninger.....	<u>608.194</u>	<u>16.764</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2020.....	<u>4.926.569</u>	<u>805.993</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020.....	<u>3.417.319</u>	<u>51.272</u>
	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 6. Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2019.....	500.000	500
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2020.....	<u>500.000</u>	<u>500</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER.

	2019/2020	2018/2019 i
<u>Note 7. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Overført resultat pr. 1. juli 2019 .....	12.532.523	12.042
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>515.245</u>	<u>491</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2020 .....	<u><u>13.047.768</u></u>	<u><u>12.533</u></u>
<u>Note 8. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. juli 2019 .....	1.500.000	2.000
Udloddet udbytte .....	-1.500.000	-2.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2019/2020 .....	<u>0</u>	<u>1.500</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. juni 2020 .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.500</u></u>

## Note 9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået leasingaftale med en forpligtelse pr. 30. juni 2020 på kr. 102.452.

## Note 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Der er gennem pengeinstitut stillet arbejdsгарantier for ialt kr. 2.998.693 pr. 30. juni 2020.

